ỦY BAN NHÂN DÂN

TỈNH LÀO CAI

Số: 88/1999/QĐ-UB
	CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Lào Cai, ngày 14 tháng 4 năm 1999

QUYẾT ĐỊNH CỦA UBND TIN LÀO CAI

Về việc giao chỉ tiêu kế hoạch các chương trình quốc gia,

chương trình mục tiêu

Căn cứ Luật tổ chức HĐND và UBND ngày 21/6/1994;
Căn cứ quyết định số: 668/1998/QĐ-BKH ngày 29/12/1998 của Bộ Kế hoạch và Đầu tư về việc giao chỉ tiêu kế hoạch nhà nước năm 1999 và Quyết định số 20/1999/QĐ-UB ngày 25/01/1999 của UBND tỉnh Lào Cai về việc giao chỉ tiêu kế hoạch và dự toán ngân sách nhà nước năm 1999;
Căn cứ vào hướng dẫn tổ chức triển khai của các Bộ, Ngành TW có chương trình Quốc gia, chương trình Mục tiêu năm 1999;
Xét đề nghị của Sở Kế hoạch và Đầu tư tỉnh Lào Cai tại văn bản số 83/KHĐT-VX ngày 12/4/1999,
QUYẾT ĐỊNH:
Điều 1. Nay giao kế hoạch chương trình Quốc gia, chương trình Mục tiêu năm 1999 tỉnh Lào Cai cho các Sở , Ban, Ngành và huyện, thị xã:

(Có phụ lục kèm theo)
Điều 2. Căn cứ vào nhiệm vụ và hạn mức kinh phí được giao, Thủ trưởng các Sở, Ban, Ngành có chương trình, Chủ tịch UBND các huyện, thị xã cần xây dựng kế hoạch và có biện pháp cụ thể để tổ chức thực hiện tốt nhiệm vụ được giao, quản lý và sử dụng vốn đúng mục đích, đúng đối tượng và có hiệu quả theo các quy định hiện hành của Nhà nước.

Điều 3. Các ông Chánh Văn phòng HĐND và UBND tỉnh và Thủ trương các ngành có liên quan: Sở Kế hoạch và Đầu tư, Sở Tài chính - Vật giá, Kho bạc Nhà nước tỉnh, Cục Đầu tư và Phát triển căn cứ vào chức năng để thi hành quyết định này.

	TM. UBND TỈNH LÀO CAI

KT. CHỦ TỊCH
PHÓ CHỦ TỊCH
(Đã ký)
 Giàng Seo Phử